PORTARIA N.º 18.037, DE 21/02/2022.

SUBSTITUI MEMBRO DE COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o Servidor JAILTON DE OLIVEIRA LOUREIRO,
Matrícula n.º 33.806, por JOSÉ ANTÔNIO GUIMARÃES TERCI, Matrícula n.º 34.909,
na Comissão Especial de Trabalho para Adequação das Unidades de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de fevereiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal